[image: image1.png]] PEERR R AL TS e D XA i E Bl s

                     北部湾办干〔2020〕11号

自治区北部湾经济区规划建设管理办公室

关于谢丽君同志晋升职级的通知

本办各处、机关党委、机关纪委：

经研究决定：

谢丽君同志晋升职级为自治区北部湾经济区规划建设管理办公室四级调研员。

自治区北部湾办

                                 2020年7月28日

	公开方式：主动公开

	报：办领导

	广西壮族自治区北部湾经济区规划建设管理办公室综合处  2020年8月10日印发

[image: image2.png]